
PII 
102~N  rIP 

REWONE SICILIA 

DETERMINA n. 25 	del 5 giugno 2017 

OGGETTO: Gestione provvisoria esercizio finanziario 2017. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VESTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13111/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dirigenziale n. 10443 del 03/05/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, 
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e 
Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. i Coordinamento Interventi 
Irrigui e Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 30 
giugno 2017; 

CONSIDERATA la necessità di dover dare atto alla citata nota grazie alla quale l'Ente può operare 
sia pure commisurando i dodicesimi all'ultimo bilancio regolarmente approvato; 

DETERMINA 

- di prendere atto dell'autorizzazione alla gestione provvisoria per l'esercizio 2017 sino al 30 
giugno 2017, rilasciata con nota dirigenziale n. 10443 del 03/05/2017 dall'Assessorato regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento regionale dello 
Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. i 
Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza Consorzi di Bonifica; 

- di operare per ogni mese limitatamente ad un dodicesimo dell'ultimo bilancio di previsione 
regolarmente approvato. 

Tecnico 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 
del Committente www consorziobonificailme :tdal Q13 6 4 2113, 17 

Messina, 


